Pareo delle Madonie

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE
N 254U pRL 04 DIC.2013

OGGETTO:  Impegno spesa per liquidazione indennizzi per danni da fauna
selvatica annata 2012 Ditte:
Raimondi Gandolfo, Lodico Giuseppe, Cirrito Salvatore, Di
Maio Salvatrice, Gagliardotto Calogero, Spagnuolo Giancarlo,
Schimmenti Santa, Ciraulo Paolo, Cristodaro Gandolfo, Alberti
Rosario, llarda Gandolfo, Aiosa Domenico, Ilarda Anna,
Porcello Antonino, Gianforti Cettina, Attinasi Epifania, Pantina
Antonino, Schimmenti Gandolfa, Di Maio Giuseppe, Lodico
Domenico, Di Fiore Antonino, Galioto Francesco, Nicchi
Gandolfa, Potestio Giuseppe Silvestre, Giunta FEugenio
Domenico, Cassera Calogero, Di Maggio Vincenzo, Greggi Pier
Giorgio, Yaccarella Antonio, Brancato Rosa, Notaro Angela,
Roeca Giovanni, Giallombardo Antonio, Mazzola Michele,
Pantina Gandolfo, Bencivinni Vincenzo, Librizzi Pierina Maria,
Bruno Damiano, Farinella Natale, Pantina Antonino, Gargano
Giuseppe.
(codice STIOPE 2504)

Ente Parco delle Madonie — Ente di Diritto Pubblico
Corso Paolo Agliata, 16 — 90027 Petralia Sottana (PA) — Tel. (0921) 684011 — Fax (0921) 680478
C.E 95002760825 — Sito INTERNLT: www.parcodellemadonic.it — ¢-mail: epmi@parcodellemadonie. it



IL DIRETTORE
nominato con Determinazione del Presidente n 17 del 26.11.2012

VISTO il D.A. n® 1489 del 09.11.1989, istitutivo dell’Ente Parco delle Madonie:
VISTE le LL.RR. nn.98/81, 14/88 e 71/95;

VISTO il Regolamento di organizzazione ex art.1, comma 3, L.R. n.10/2000, approvato con D.A. n.
102/GAB del 12.04.2005;

VISTO lo Statuto Regolamento dell’Ente;

VISTA la determinazione del Direttore n. 376 del 29.10.2008 ad oggetto “Riorganizzazione delle
strutture di lavoro; Approvazione organigramma ¢ funzionigramma”, esecutiva:

VISTA la nota dell’A.R.T.A. prot. 22905 del 17.05.2013 assunta al prot. dell’Ente al n. 1904 del
17.05.2013, ad oggetto “Bilancio di previsione per esercizio finanziario 2013,

VISTA la superiore proposta formulata dalla U.O.B. 2 “Promozione Agricola™,
VISTA ’attestarione finanziaria resa dalla U.O.B. 8 “Bilancio e Finanza™;
DETERMINA

U Approvare la superiore proposta facendola propria ad ogni conseguente effetto.

O Non approvare la superiore proposta

fHApprmarL la superiore prupusﬁ(:on le se umtu mndlﬁche e/o integrazioni: L
33%** aﬂ-ﬂ .Ju& LS PLLLW Lotk gud b el Aspiare

——————



IL DIRIGENTE DELLA UOB 2 - PROMOZIONE AGRICOLA,

VISTO 1l DAL n.1489 del 9.11.1989 istitutivo dell’ Ente Parco delle Madonie:

VISTA le LL.RR. nn. 98/81, 14/88 ¢ 71/95;

VISTO il Regolamento di organizzazione ex art. 1, comma 3, L.R. n. 102000, approvato con DA,
n. [02/GAB del 12.04.2005;

VISTA la Determinazione del Direttore n. 533 del 30.08.2006 ad oggetto: Riorganizzazione delle
strulture di lavoro ex Lr. n. 102000 — esecutiva;

VISTO lo Statuto Regolamento dell Ente:

VISTA la delibera del consiglio n. 7 del 26.04.2012, esecutiva dal 1 1.06.2012, con la quale & stato
approvato, ai sensi dell’art.22 della sopracitata T.R.n°14/88, il Regolamento disciplina per la
concessione degli indennizzi per danni causati dalla fauna sclvatica;

VISTE le istanze prot. n. prodotte dalle ditte, di seguito indicate nella tabella 1, tendenti ad ottenerce
I"indennizzo, relativamente all’annata 2012, per danni arrecati dalla fauna selvatica al proprio

DMISVTBOLS1C421W

11.07.1980

fondo;
Tabella 1
Protocollo Ditte Luogo e data di Residenza
_ nascita
3337 del 10.07.2012 Raimondi Gandollo Petralia Sottana Petralia Sottana
RMNGDL36P17G5110 17.09.1936 Via P. Togliatti, 8
3353 del 11.07.2012 Lodico Giuseppe Petralia Soprana Petralia Soprana
LDCGPPASLISGS10R 15.07.1965 Nucleo Salinella. 44
3378 del 12.07.2012 Cirrito Salvatore Collesano Collesano
] CRRSVTSEL30CET1E 30.07.1958 Via Umberto 1, 72
3522 del 23.07.2012 Di Maio Salvatrice Cefalu Collesano

Via T. Villa, 30

3667 del 02.08.2012

Gagliardotio Calogero

- GGLCGR37P27G792C |

3668 del 02.08.2012

Spagnuolo Giancarlo

SPGGCR77C0OTGTY2X

Polizzi Generosa
27.09.1937

Polizzi Generosa
Via Garraffo, 4

Polizzi Generosa

Polizzi Generosa

- 07.03.1977 Via San Pictro, 9
3669 del 02.08.2012 Schimmenti Santa Polizzi Generosa Polizzi Generosa
SCHSNT38B46G792D 06.02.1938 Via Moschea, 3
3689 del 03.08.2012 Ciraulo Paolo Polizzi Generosa Poliz#i Generosa
CRLPLA5S2B21G792V 21001952 Via Roma, 34
3717 del 06.08.2012 Cristodaro Gandolfo Polizzi Generosa Cefalu
_ CRSGDL65103G792W 03.07.1965 C.da S. Lucia, 4
3718 del 06.08.2012 Alberti Rosario Isnello Isnello
B LBRRSR68L25E337C | 25.07.1968 Corso V. Emanuele, 10
3744 del D8.08.2012 Narda Gandolfo Polizzi Generosa Polizzi Generosa
LRDGDLA1L28GT792U 28.07.1941 Via Maddalena, 75

3894 del 21.08.2012

3903 del 23.08.2012

Adosa Domenico
SAIDNCS4T24G792F

Polizzi Generosa
24.12.1939

Polizzi Generosa
Piazza S. Giovanni, 8

Narda Anna
U{DNNA&{]D-’JBGTH 2L

Polizzi Generosa
03.04.1950

Polizzi Generosa
Via Notar Nicchi, 67

3937 del 27.08.2012

Porcello Antonino

PRCNNN36HOSET49N |

Crratleri
05.06.1936

Gratieri
Via Rosolino Pilo, 2




3947 del 28.082012 |
_ GNFCTNSTT43C135D

3967 del 29.08.2012

3966 del 31.08.2012

4034 del 03.09.2012

4042 del 04.09.2012

4075 del 05.09.2012
4104 del 07.09.2012

4126 del 10092012 |

4174 del 13.09.2012

| 4179 del 14.09.2012

4254 del 19.09.2012

4279 del 20.09.2012

Gianforti Cettina

Attinasi Epifani

~ TTNPFNA3TS9A958P

Pantina Antonino

| PNTNNN69PO6GT92Y

Schimmenti Gandolfa

| SCHGDL311.69G7928

Di Maio Gi ﬁumcppe
_DMIGPPS2A22E149K
Lodico Domenico

| LDCDNC47MOSGS5 108

Di Fiore Antonino
DFRNNN33B20GT920

Galioto Francesco
GLTFNC42818G792R

Nicchi Gandolfa

NCCGDL60B66G792U |

Potestio SiIvesE&ﬁ

~_PTSSVSS2EI8GT92F

Cﬁﬂteﬁumukﬂ_

03.12.1957
Bompietro

19.12.1963

Polizzi Generosa

06091968

Polizzi Generosa
29.07.1931
Gratteri
22011952
Petralia Soprana
05.08.1947
Polizzi Ges IENETOSA
_20.02.1935
Polizzi Generosa
18111942
Polizzi Generosa
~26.02.1960
Polizzi Generosa
_18.05.1952

Giunta Eugenio Domenico

(GNTGDMSSCI6G273H |

Cassera Calogero
CSSCGRA9ROTGST1C

4297 del 21.09.2012

4323 del 25.09.2012

4324 del 25.09.2012

Di Maggio Vincenzo
DMGVCN39R16C067]

Greggi Picr Giorgio
_GRGPGR76E07GS11H
Vaccarella Antonio Lillo

VCOCNNLSTHIRGS 111

| 4334 del 26.09.2012

4401 del 28092012 |

4435 del 02.10.2012

4456 del 03.10.2012
| 4457 del 03.10.2012
4517 del 05.10.2012

4721 del 16.10.2012 |

4770 del 18.10.2012 |

Brancato Rosa

_ BRNRSO40B61F158U |

Notaro Angela

— | NIRNGL27D67C135Q |
4418 del 01.10.2012

Rocea Giovanni
- RCCGNN41 TO8I028X
Giallombardo Antonino
_GLLNTN46B28G51 1X
Mazzola Michele
_MZZMHI35525E337U
Pantina Gandolfo

PN'I"GDISZBIJGT‘JEE_

Bencivinni Vincenzo

BNCVCN38D24C135E |

Librizzi Pierina Maria
LBRPRN??R‘EE%L:'J 1L
Bruno demnu

BRNDMN45L.25G510V |

4804 del 19.10.2012

5080 del 30.10.2012

Farinella Natale

| FBNNTLA4TPISGS511R

13021932

Palerm o
16.03.1985
Petralia Sottana

_07.10.1949

Ca Eltlmﬂlﬂ_

_ 16.10.1939

Petralm Snlmna

_ 07.05.1976

Petralia Smhma

18061957

Messina
2 1.02.1940)

Caslz:llanu Sicula

27.04.1927

S. Mauro Castelv erde

U8.12.1941
Petralia Sottana
20021946
Isnello
25.11.1935
Polizzi Generosa

Castellena Sicula
24041938 E_
Petralia Sottana

| 18.10.1937

Petralia Soprana
_25.07.1945
Petralia Sottana
18.09.1947

Pantina Antonino

PNTNNN69P06G792Y |

Polizzi GETI%REI
__06.09.1968

Castellana Sicula
_Via Delle Rose, 14
Polizzi Generosa
~Via Gurraﬁ[_},i
Polizzi Generosa
C/da S. S. Venera snc
Polizzi Generosa
__ ViaRoma, 19
Gratteri
K {Z‘Lmuﬁmiln [*. 72: |
Petralia Soprana
_ Via Sopra Convento, 8
Polizzi Generosa
__ Via Cannatari, 24
Polizzi Generosa
__Via Spagnuolo, 4
Polizzi Generosa
Piazza ( {:qufﬂinﬂ% b
Polizei Generosa
~Cortile lile §. Spirito, 12
Castellana Sicula
__Via Veneto, 4
Petralia Sottana
__Via Gioia, 4
Castelbuono
_ C/da Boscamento, STC
Petralia Sottana
| C/da Carbonara, snc
Petralia Sottana
_Viﬂuz& 53
Cefali
Via Maesiro Pintorno.13
Castellana Sicula
__ Cortile Fabbri,9
Finale di Pollina
__Viale Madonie,2
Petralia Sottana
_Vias. Nicola, 7 -
[snello
Via C&rliie_}}:lliﬂi 12|
Polizzi Generosa
__ ViaPonte, 7
Castellana Sicula
ViaUmberto 1,7
Petralia Sottana
 Via G. Garibaldi, 198
Petrala Soprana
 Piazza S, Michele, 7
Petralia Sottana
Via Rocca, 18
Polizzi Generosa
_ C.dasS. Venera, snc




5243del 07.11.2012 | PuccioBartolo | Geraci Siculo | Geraci Siculo

3 B PCCBTL63TOTDYTTD (07.12.1963 C.da Fegotti, snc
5901 del 14.11.2012 Gargano Giuseppe Collesano Collesano
GRGPP39P28C8710 28.10.1939 Largo Di Marco, 3

VISTE le relazioni istruttoric dell’Ufficio dell’Ente.  redatte dal responsabile del procedimento
seom. Tonino Vinei, dalle quali risulta che I'indennizzo da corrispondere alle Ditte ¢ riportato nella
seguente tabella 2:

Tabella 2

Ditte . Importo
Raimondi Gandolfo 511,80
Lodico Giuseppe 608,00
| Cirrito Salvatore 3.648,00
" Di Maio Salvatrice 218,75
Gagliardotto Calogero 815,90
| Spagnuolo Giancarlo . 710,40
Schimmenti Santa §54,27
Ciraulo Paolo _ 146,88
Cristodaro Gandolfo 1999,29
Alberti Rosario 137,70
Tlarda Gandolfo 1283,31 |
Aiosa Domenico 1381,87
larda Anna 524,04
Porcello Antonino ) 305,10
Gianforti Cettina 386,00
Attinasi Epifania 1233,23
Pantina Antonino 1916,69
' Schimmenti Gandolfa 225,66
Di Maio Giuseppe 185,40
' Lodico Domenico 744,72 |
Di Fiore Antonino 1248,51
| Galioto Francesco | 153,20
Nicchi Gandolfa 741,95
Potestio Giuseppe Silvestre 272,22 |
Giunta Eugenio Domenico 260,01
Cassera Calogero 84,75
Di Maggio Vincenzo | 324,06
Greggi Pier Giorgio 222,61
Vaccarella Antonio 339,00 |
Brancato Rosa 658,00
Notaro Angela _ 237,30
| Rocea Giovanni 1523,20
Giallombardo Antonio 336,32
Mazzola Michele 414,18
Pantina Gandolfo 690,36 |
Bencivinni Vincenzo 254,25
Librizzi Pierina Maria 101,70
Bruno Damiano 651,21
Farinella Natale 118,65
Pantina Antonino 728,00 |




Puccio Bartolo 396,00
_Gargano Giuseppe 1396,64
28.989,13

CONSIDERATO che occorre provvedere ad indennizzare le ditte sopra individuate, quindi, di
dovere imputarc la relativa spesa a carico del pertinente capitolo del bilancio dell’ Ente;

Tutto cio premesso,

Sottopone all’approvazione del Direttore la seguente proposta di deliberazione:

Di impegnare a favore delle ditte sopra riportate la somma di € 28.989,13 (diconsi euro
ventottomilanovecentottantanove/13 centesimi) a titolo di indennizzo per danni causati dalla
launa selvatica per I'annata 2012 imputando la relativa spesa a carico del capitolo UD40302,
denominato “Indennizzi danni fauna selvatica art. 21 T.R.98/81 ¢ successive modifiche ed

integrazioni”, (codice SIOPE 2504) del bilancio corrente esercizio 2013:

DI DARE mandato alla U.O.B. 6 “Bilancio e Finanza™ di provvedere per quanto di competenza.

Collaboratore Il Responsabile del procedimento Il Dirigente della U.O.B. n. 2
Dot agr” Arcangelo Alosa Criziamm. Tﬁr@(!ﬁ-’*inc[ Datt. agr, Peppuccio Bonomo
_ | - fi Y3 \

-
=~

( e 5 | IJ \/




RELATA DI PUBBLICAZIONE
La presente determinazione € stata pubblicata all’ Albo dell’ Ente presso la sede in petralia Sottana
DL DTN e v v v wm wmw e mnwon e s ot e i e e b 805 6 ok e vi & rimasta affissa per 15 giorni.
Avverso la stessa non sono stati prodotti osservazioni o reclami.

Petralia Sottana. ........oooiiicreneens

IL RESPONSABILE [L DIRETTORE



